News Release

2025 年 3 月 14 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

IR レポート配信のお知らせ

当社の 2024 年 12 月期 決算概要、2025 年 12 月期業績予想、3 ヵ年経営計画、今後の注目点などを

ご紹介する「IR レポート：ブリッジレポート」が発行されましたので、お知らせいたします。ぜひご覧ください。

記

■URL：https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2025/03/250312_6914.html

（株式会社インベストメントブリッジ様のサイトに移動します。）

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

オプテックスグループ株式会社 IR チーム

担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2025/03/250312_6914.html
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php